1) matrimoniisA 2. m) Keenoiam.43. n) ab aMquajl2. o) repetiro A3. p) pare A8.

q) auro A 3. r) Lifi~1 2. s) aequestfaotoA 2, <<o~eMO~ftotex seqtnatrati~t 3. t) A 3
deest ~t2. n) ill. A3. v) dee<<A 3. w) g. d. <t<M.~t3. x) Ht. regi ~t3.
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31. Mandatum.

Domino fratre illo i!le°. Preeo et subptico dominationi vestrae", dum et causa

pro''aIode,6tM<~M~eMcMMgMe~cumhominenomeniUo in palatio aut t<&t7t'66<,habere 9

videor, ut ipsa causa suscipere admaUandum''ve!' prosequendum in vice mea debeas

6 et cum suprascribto 1illoex hoc rationare; vel quicquid exinde cum eo de ipsa causa"

egeris gesserisve, ratum et dennitum apud me esse cognoscas P.

Factum mandatum ibH, sub die illo.

32. IncipiuBt~ingeuuitatis diverse modofactas.

Ingenuetate'' a diepraesente.

Quie debitum sibi nexum relaxat servitium, mercedem in futurum apud Dominum

sibi retribuere cbnndat. Igitur ego in Dei nomen ille et coniux mea illa pro reme-

dium anime nostrae f vel retributione aeternas te illo h, aut illa, ex familia nostra*' k a prae-

sentae' die ab omni vinculum servitutis absolvimus", ita ut 0 deinceps, tamquam si ab

ingenuos P parentibus fuisses q procreatusr, vitam ducas ingenuam, et nulli heredum t

t6 ac'* proheredum nostrorum vel cuicumque sorvitiumw inpeïidas~, nec libertinitatis Y

obsequium debeasz, nisi soli Deo, cui omnia subieeta sunt, pecutiare concesso, quod
habes aut deinceps elaborare" potuerisd; et si tibi necessitas adf tua ingenuitate
tuenda contingerits, absque ullo'' preiuditio' ingenuitatis tuo~ defensionem' ecolesiae

aut cuicumque te elegere placuerit licentiamm habeas, et vitam semper bene et intégra"
M ducas ingenua. Si quis vero", quod futurum esse non credimus, nos ipsi, quod absit,

aut aliquisp de heredibus nostris vel qualibet opposita persona contra hano ingenuitatem
tuam venire aut eam infrangere conaverit, aut te in servitio inclinare voluerit, divinaa

ii!um u!tio< aubsequatur, et a limitibus aecclesiarum'' vel a communione extraneus effi-

ciatur, et insuper inferat tibi cum cogente fiseo auri s libra una, et quod repetit vindicare

M non valeat, sed presens ingenuitas u omni tempore firma permaneat, stipulatione subnexav.

33. Item ingenuitas~ alio modo poat discessum.

Ditecto suo illo, autb illa, iHo". Pro respectu fidei ac servitii tui, quam" mihi

famularis, pro~ remissionem peccatorum meorum te ab omni vinculum servitutis ab-

Il, 31==~Mo!. t78,- Roz. 894. C'od(!.~.2. 3. B(101). a) ill. ~3. jB. b) precor et supplice
30 dominacione~.3. c) vestra A 3; vestre B. d) pMdoj)!'o pro tttode aut ~t3. c) qualicumque,